СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  16.03.2022г.                                                                              № 48/112

   «Об отмене решения Совета депутатов Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 15.05.2017 г.  № 47/133 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного обнародования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества» в редакции решения от 28.01.2021 №29/61)
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области  от 15.05.2017 г.   № 47/133  «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного обнародования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества» в редакции решения от 28.01.2021 №29/61)  отменить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном на территории Цацинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте администрации Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                      Глава  Цацинского сельского
Цацинского сельского поселения                    поселения

____________ В.В.Лисицкая                           ___________  Н.Н.Попова